
UCHWAŁA NR LIII/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowm zasobem Gminy Dąbie na 
lata 2022-2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
Cywilnego (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 172 ze zm.), Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dąbie na lata 2022 – 
2026 stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/319/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dąbie na lata 
2022 – 2026 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 9721) wprowadza się następującą zmianę: w Dziale VI 
Źródła finansowania gospodarki mieszkaniowej w kolejnych latach zmienia się treść tabeli „Zmiany stawki 
bazowej czynszu w mieszkaniowym zasobie gminy i lokalach użytkowych w okresie obowiązywania 
Programu”, która otrzymuje następujące brzmienie: 

 
Założenie/ rok 

 
2022 

 
2023 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

Stawka bazowa czynszu za 
lokale mieszkalne zł./m2 3,80 6,00 6,20 6,40 6,60 

Stawka bazowa lokalu 
mieszkalnego -socjalnego 1,90 3,00 3,20 3,40 3,60 

Stawka czynsz za lokale  
użytkowe  zł/ m2 

5,70 8,00 8,30 8,60 8,90 

Stawka za czynsz za lokale 
użytkowe zł/m2 – 

działalność medyczna                   
i niemedyczna apteki                  

i punkty apteczne 

5,70 10,00 10,30 10,60 10,90 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F772EBC4-D436-4387-8DBD-30896C6BAD3C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F772EBC4-D436-4387-8DBD-30896C6BAD3C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


